ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(третья сессия)

Решение № 12

   г.Прокопьевск

                28.05.2003

Об отмене решений городского Совета депутатов от 15.10.1999  № 66, от 08.02.2000 № 123, от 31.03.2000 № 139, от  26.05.2000 № 157 и от 05.12.2000 № 209

В связи с принятием Закона Кемеровской области от 28.11.2002  № 96-О3 «О внесении изменения в Закон Кемеровской области от  29.05.1999 № 24-ОЗ «О едином налоге на вмененный доход для определенных видов деятельности на территории Кемеровской области  и об отмене законодательных актов Кемеровской области о едином налоге на вмененный доход для определенных видов деятельности»,

Городской  Совет  депутатов

Решил:

1. Решение городского Совета депутатов от 15.10.1999 № 66 «Об установлении величины корректирующего коэффициента учитывающего особенность ведения предпринимательской деятельности организациями и предпринимателями в зависимости от места осуществления ими предпринимательской деятельности»; решение городского Совета депутатов от 08.02.2000 № 123 «Об утверждении величины корректирующих коэффициентов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, необходимых для исчисления единого налога на вмененный доход»; решение городского Совета депутатов от 31.03.2000 № 139 «О внесении дополнений в решение городского Совета депутатов от 08.02.2000 № 123 «Об утверждении величины корректирующих коэффициентов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, необходимых для исчисления единого налога на вмененный доход»;  решение городского Совета от 26.05.2000 № 157 «Об установлении величины корректирующих коэффициентов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, необходимых для исчисления единого налога на вмененный доход» и решение городского Совета депутатов от 05.12.2000 № 209 «О внесении дополнений и изменений в решение городского Совета депутатов от 26.05.2000 № 157 «Об установлении величины корректирующих коэффициентов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, необходимых для исчисления единого налога на вмененный доход» отменить.

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Адамова Н.В.)

   Председатель городского

          Совета депутатов                                                                           Г. Миллер

  Глава города Прокопьевска                                                                 В.Гаранин